
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О досрочном прекращении полномочий депутата 
Думы Ставропольского края Бражникова Евгения Юрьевича

В соответствии с пунктом "ж" части первой статьи 4 Закона Ставрополь
ского края "О статусе депутата Думы Ставропольского края" и на основании 
пункта 11 статьи 1, части 5 статьи 4 Федерального закона от 3 июля 2016 года 
№ 355-ФЗ "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации 
и Федеральный закон "О водоснабжении и водоотведении" Дума Ставрополь
ского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Считать досрочно прекращёнными полномочия депутата Думы Ставро
польского края Бражникова Евгения Юрьевича, избранного по единому крае
вому избирательному округу по списку Ставропольского регионального отде
ления политической партии "Коммунистическая партия Российской Федера
ции", в связи с назначением на должность, несовместимую с депутатской дея
тельностью.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы 
Ставропольского кр

г. Ставрополь 
8 августа 2016 года 
№ 2833-V ДСК

Ю.В. Белый


